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LIST I 24: FEBRUARY 1983 

Dear clients and friends: 

Welcome to our 24th monthly list, one that we are particularly proud of. In 
this list you'll find probably our widest variety yet of desirable world 
numismatic item, with some slight differences of organization. Special 
features of this month are on world paper money, some really neat world proof 
and unc sets, many in silver, and a ne~t selection o[ British exonuo.ia, from 
historical medals to Conder tokens and model coinage. Besides the special 
features there is an extensive alphabetical list of world coins, tokens, 
medals and paper money, with plenty of Canadian and Ne-&fom1dland material for 
those whose tastes are closer to home! 

We shall as usual be attending all the major Canadian shows this year and 
many in the U.S. and Europe. The following list is the shows at which we 
know we will have a table - please come by and visit with us! 

f>'.ONEX 
QUEBEX 
NORTH YORK 

T,I.C.F. 

TOREX 
I.N .S. 

C.N.A. 
N.I.C.E. 

March 4-6, 1983, Sheraton Centre, Montreal 
April 15-17, 1983, Mount Royal Hotel, Montreal 
March 12, 1983, North York Community Centre 

March 25-27, 1983. The big one! Lakeshore Inn, 
Lakeshore Blvd, Toronto, Ontario. We shall be 
conducting an auction of world coins, tokens and 
medals at 10:30 a.m. on Saturday, March 26. Don't 
forget to send in your bids if you can't be there 
in person~ 
May 13-15, 1983. Harbourfront, Toronto. 
June 17-J.9, 1983, Hyatt Regency Crystal City Hotel, 
Arlington, Va, U.S.A. 
Keddy's Brunswick Hotel, Moncton, N.B., July 20-23, 1983. 
November 11-13, 1983, Dallas, Tx. 

Please try to drop by and see us when we're in you~ area! 

This is all for now - we hope you are enjoying our lists and the mild 
winter! 

TERMS OF SALE - PLEASE READ BEFORE ORDERING. Prices in Canadian funds, U.S. 
deduct 20<\\. We accept VISA - please send all raised print information. Payment with 
order, established clients may phone In order and pay on receipt of coins. Answering 
machine will take your order or questions when we're not able to get to the phone - we~! be 
right back to you with an answer, invoice or your coins, Guarantees and refunds - of course. 
15 days in original holder, please. Tex - Ontarians please add the 7%. Postage - for regular 
postage add 80c, registered postage add $2.50 on all orders. Unregistered shipments sent at 
buyers' risk. 

FOi' your convenience, the pages or this list cnn be used as an order form - simply 
cheek orr the items you require in the parens et the side, and calculate the amount payable 
on the order form. Send the list, or the relevant pages, to us, and we'll do the rest. Of 
course, if you wish to keep the list then your order may be written out on tttt, orde.- fo,m or 
a separate sheet or paper, as you wish. We're glad to be or service! 

THANK YOU! 



WHOLESALB AND BULK LOTS 

I. World cased proof sets, crowns end related items. A lot containing $200 
cetelog value. Our price just 99.00 
2. World minor coins. A selection of higher-quality world coins, none worth less 
then $10, end with a total cetelog value of over $1,000. Our wholesale price 399.00 
3. World pe~er money lot. An unusually nice lot, containing: an eighteenth 
century Frenc "ass1gnat' 1 in EF, Spitzbergen 1 krone 1941 F, Patriotic 3 lire 
emergency bill of 1948, British Military two shillings and sixpence (P-M3) EF, a 
British ten shilling note (now withdrawn), plus an uncut specimen sheet of 
Hungarian 2 forint notes, unissued, dated 18 , and a single of same, all UNC. 
Also a Chilean UNC note and a I ,000 Kr Austmi.n emergency bill. Our fantastic 
lot price 40.00 

( ) 4. World paper money lot. Falkland Islands 50 pence 1969, Unc, plus four nice 
decorative notes (three Chinese, one Greek), and an early large-size Turkish note 
of 1876. Also Kampuchea 500 Riel, P-15, EF. Includes much-sought-after items! 25.00 

( ) 8. World Stamps, mixed. From our international mail order, we save 
commemoratives, foreign stamps, high-values definitives, etc. Per 500 pcs, 
unsorted I 0.00 

WHOLESALE SINGLES IN gUANTITY 

Coin Each 5 pcs 10 pcs 

Australia Y 48 50c BU (Cook) 9.00 40.00 60.00 
French lndo-China Y8a 50c 1936 AU 20.00 73.00 130.00 
Great Britain l/2d 1911 Choice BU 13.00 50.00 85.00 
India silver rupees, William-Victoria-
George, 1820-1920, circ. (avg. F), melt over 
$5 each. 8.00 38.00 70.00 

Ancients 
India, Kabul end Gandhera, Shahi Kings, 
verlous copper.and billon coins, F-VF 20.00 80.00 145.00 
Taberisten, Heni, 788 A.O., silver 
dirhcm VF-EF 40.00 180.00 300.00 
Ottoman Empire, Akce of Mohammed II, F up 14.00 59.00 103.00 
T1munds, llusayn Flayqara, 1470-1506 AD, 
Ar tanks, F 9.00 35.00 65.00 

Tokens 
Canada Communion tokens, mixed 7.00 33.00 60.00 

WHEN SELLING YOUR COLLECTION, YOUR DUPLICATE.<;, OR EVEN SINGLE PIECES, 
Pl,EASE THINK OF US FIRST. WE WILL TRAVEL TO VIEW IP YOUR HOLDINGS 
tfARRANT. WE WILL PAY A FAIR PRICE, IN THE CURRENCY OF YOUR CHOICE, BY 
TIii! METHOD OF YOUR CHOICE. 



j 
JO~ off 

GIGA'.HIC SALE OF WORLD PROOF AND UNC SETS 
JO:! off 

Listed below is a large selection of world caned Proof and UNC setn. 
Pleaac take JOS o[[ all p1•ices ma1•ked. !'lease add 40c per set a:, a contri-
bi,tion to the ext1'a postage cha1'ges we must pay. Thank you. 

~TRALIA 

KM-SlO 6 piece UNC set 1977 
KM-138 6 piece PR set 1977 
KM-139 6 piece PR set 1978 
KM-142 6 piece PR set 1981 

Hutt River Province 

5 piece PROOF set 1976 

BAHAMAS 

KM-117 9 piece PR set 1977 

BARBADOS ----
KM-107 8 piece PR set 1979 
KM-108 8 piece PR set 1980 

BRITISH VIRGIN ISLANDS 

KM-105 6 piece PR set 1977 
KM-106 6 piece PR set 1977 
KM-10 9 7 piece PR set 19 79 
KM-110 7 piece PR set 1980 

COOK ISLANDS 

KM-112 8 piece PR set 1979 

GUY~~ 
KM-104 8 piece PR set 1977 
KM-106 8 piece PR set 1978 
KM-108 8 piece PR set 1979 
KM-110 8 piece PR set 1980 

ISLE OF MAN 

KM-109 6 piece PR set 1977 

JAMAICA 

KM-114 9 piece PR set 1977 
KM-115 9 piece PR set 1978 
KM-116 9 piece PR set 1979 
KM-117 9 piece PR set 1980 

PANAMA 

KM-116 9 piece PR set 1977 
KM-120 9 piece PR set 1979 

PHILIPPINES 

12.00 
73.00 
67.00 
60.00 

100.00 

67.00 

61. 00 
67.00 

31.00 
74.00 
73.00 
72 .00 

62.00 

73.00 
72. 00 
61. 00 
97.00 

80.00 

63.00 
80.00 
80.00 
85.00 

215.00 
215.00 

KM-112 8 piece PR set 1979 122.00 

SEYCHELLES 

KM-105 8 piece PR set 1976 61.00 

SOLOMON ISLANDS 

KM-103 8 piece PR set 1979 135.00 

TRINIDAD AND TOBAGO 

KM-113 8 piece PR set 1978 
KM-114 8 piece PR set 1979 
KM-115 8 piece PR set 1980 

62.00 
62.00 
62.00 

SPECIAL OFFER ON U.S,S.R. SETS 

KM-Sl4 to S-21, eight sets in all, 
complete 1973-1980. The 74 only 
lightly corroded, as usual, the others 
all brilliant. Total catalog value 
$156. Price (net) 60.00 

BUY-SELL on British Proof Sets 

Below please find listed our current 
buying and selling prices for original, 
undamaged British Proof sets in original 
cases. 

.!5!:!!. 
117 
118 
119 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 (?) 

Ye~ 
1911 
19 27 
19 37 
1950 
1951 
1953 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
19 78 
1979 
1980 
19 80 
1981 
19 82 

~ 
365 
400 
200 

70 
75 
42 
11 
10 
11 

8 
8 
8 
8 
9 
9 
7 

10 
l. 450 

12 
12 

Sell 

600 
300 
110 
115 

75 
19 
15 
20 
14 
14 
14 
14 
16 
17 
13 

Prices for GB Proof sets include 
postage. 

Wholesale sets 

$200 catalog value of world cased 
sets, proofs, etc - our choice 
but we will try to satisfy your 
preferences 99.00 



WORLD PAPER MONEY 

The iM.t 6eio mo,ctlu, have, <LI many 06 oull cUv,.u. w.u.t liave 110.Uc.ed, 10LbtMoed rut up.twin 
in oll/l i11.te1Lu.t . .:11, ru,d ho.t.d<.ngo 06, papell money. We'Jt.e p.1toud indeed .to p.1tMe11.t .the 6iM.t 
06 many o66VUJtg6 in tluo a/lea, w.Uh a oma.t..t. oelect.i.011 06 c.oUec.tlb.t.e 110.te1 6Jt.Om vaJt.<.ou.6 
lanc:!6, and a VelllJ opecia.t. o66eAi.ng 06 no.tu 06 .the Ulvta<.ne. 

GERMAN OCCUPIED TERRITORIES: CREDIT CORPORATION EAST (LITHUANIA) 

20 Marks 4.4.1918, VF 
50 Marks 4.4.1918, XF 

9.00 
22.00 

1000 Marks 4.4.1918, F 12.00 

GERMAN__Q~CUPIED TERRITORIES: 

10 Rubles 17.4.1916, VF 
25 Rubles 17.4.1916, AU 

CREDIT CORPORATION EAST (POLAND) 

GREEC~ 
1000 Dr. 4.11.1926, VF 

GUINEA 

1000 Francs 1.3.1960, XF 

PARAGUAY 

l guarani 25.3.52, UNC 

SCOTLAND -----

12.50 
24.00 

7.00 

10.00 

2.00 

100 Rubles 17.4.1916, VF+ 30.00 

1000 Dr. 4. ll.1926, EF 12.00 

Wholesale lot - 37 notes, 
many countries, varied grade, 
total cat. $41 20.00 

Six checks/notes on Bank of 
Ottawa and Toronto, early 
20th cent 7.50 

bl 1909, National Bank, large size, VG-F (rare) 45.00 

~HELLES 

10 Rupees 1.8.54, F 12.00 50 Rupees 1.8.60, VF but 
heavy corrosion mark, tear30.00 

YUGOSLAVIA 

100 Dinars 1.5.1941, EF 1.00 
Set of 6 "workingcamp" notes, 1-100 dinara. AFTER WWII work camps were 

set up for prisoners of war and quislings. In those camps paper notes were 
in circulation, issued by the Ministry of the Interior of the Yugoslav 
Government. The camps were called "industrial and trade organizations" 
because the prisoners living in them had technical and expert knowledge. 
The money used in those camps was not legal tender outside, nor was it in 
circulation outside the camps. The winding up of the camps, whose life was 
short, put an end to the money circulating in them, and most of the notes 
were destroyed. We present a group of six, with the 50 and 100 denominations 
hand-signed by the camp commander. 54 .00 

UKRAINE 

It ma!J b-teak ou.1t l,e11.1tt1 .to 1plit up tl,io lovel!J c.oUec.tton 06 Soviet U/z,iaine 
110.teo, though the note1 a.1te t«:1.ted individuall!f below. A1 a eot 250.00 

Safe deposit note Ukranian Soviet Republic 

10 Karbovanez 1918 UNC 

DERzhAVNII KREDITOVII BILET 

4.00 

2 Griven 1918, F, burn 4.00 
10 Griven 1918, UNC 12.00 
100 Griven 1918, VF 18.00 
500 Griven 1918, EF 23.00 
1000 Griven 1918, VF 28.00 
1000 Karbovanez 1918, EF 19.00 

(Issues of Directorate under Petlyura) 
( ) 250 Karbovanez 1918, VF 20.00 
( ) 10 Karbonavez 1918, UNC 35.00 

10 Karbovanez 1920, VF-EF 35.00 

German Occupation in~orld War 

( ) l Karbovanez 10.3.42 VF+ 
( ) 5 Karbovanez 10. 3. 42 UNC 
( ) 20 Karbovanez 10. 3. 42 UNC 
( ) 50 Karbovanez 10.3.42 EF 
( ) 100 Karb, 10.3.42, VF, 

tapemarks 

II 

12.00 
14.00 
15.00 
27. 00 

13.00 



CROWNS MINORS, TOKENS 
AND MEDKLs OP THE WORLD 

Welcome to our uniquely-designed listing of 
world crowns, minors, tokens and medals, 
including of course those of our homeland, 
Canodo. i\s staled earlier, the list is set up to 
be used as o convenient order form. In 
oddition, calalog prices os well as our prices 
(virtually always lower, of course) are given 
wherever possible. The first price next to 
eoch coin (in brackets) Is the current catalog 
or "trends" price. i\ t the right of the column 
you'll see our price. Organization of the 
materinl in this listing is by country, 
nlphobeticolly - for example, you'll find 
Czechoslovakian medals, if we have ony, under 
Czechoslovakia: you'll find Canadion dollars 
under Canada, 11nd you'll find U.S. trade 
dollars under U.S.A. Crowns ore marked with 
on asterisk (•) preceding the description. 
Enjoy 1 

AFGHANISTAN 
Y-10.l I rupee AH 1312, F ($16) 14.00 

ALGIBRS 
C-102 1/8 budju AH 1244, aVF ($12) 10.00 

ARABIA 
Abbasid Caliphate 
Dirhem of Caliph Mehedt, AU 161, AD 
778, VG, creased. 10.00 
Umayyad Caliphate 
Dirham of Caliph Hisham, 
739, Wasit Mint, VF 

AN 121, AD 
25.00 
20.00 As last, AH 122, AD 740, F-VF 

Adharba~an: Safavids 
Abbosi o Shah Husain I, AH 1131 (1719), 
Fine 25.00 

AUSTRALIA 
Y-7 2/- l 927(m), EF+ ($30) 25.00 
Y-50 $200 "Koala" 1980, Proof ($640) 460. 

AUSTRIA 
Ar groschen of Ferdinand, 1551-64, 
dated 1549. VG, surface crack. 15.00 
C-177 I Kreuzer 1816A, EF-AU ($15) 12.00 
Y-9a 5 l{reuzer 1867 A, VF+ ($375) 299.00 
Y-99 10 Sch 1964, PROOF ($18) 13.00 

AUSTRIAN" STATES 

Salzburg 
Silberkreuzer, 1691, fine for issue 
3 Kreuzer 1681, EP, fine style 
3 Kreuzer 1687, VF /VP+ 
Tyrol 

13.00 
99.00 
67 .00 

I Sectisler, 1439-96 Hall Mint, Fine, nnd 
very scarce 95.00 

( ) 

L..OOK - A cooK. 

Oun. 198s ..,..p,.."1:-of tJ,...e.. 

/?l~ol<>-1~ sul-<~,,, o~ t..~ Ro.,,<., 

c.:-c .. 1,.:.t1:- -

/1., ,00 

BELGIAN CONGO 
Y-1 le 1888, UNC ($12.50) 
Y-3 Sc 1888, UNC ($35) 
Y-4 !0c 1888, UNC ($37.50) 

BELGIUM 
C-3 Sc 1833, VF+ ($35) 
Y-61 100 Francs 1954, BU ($22) 

BOLIVIA 

11.00 
29.00 
34.00 

29.00 
18.00 

Cob 2 reoles (16)82, VF, good strike, 
assayer "V". A really nice example of 
this early dated cob. 110.00 

BOOKS 
D.R. Krause, Swiss Shooting Tha.lcrs and 
Meda.ls, 1965, 160 poges, hundreds of 
photos, hardbock. I0.Q0 
W. Patalas, Chinesische Munzen, 1965, 
155 pages, hundreds of superb 
illustrations. A superb book, particulorly 
if you read German, for learning the 
elassiflcation of Chinese cash, spade 
money and other early forms. Hb. 24.00 
A. Slabaugh, Prisoner of War Monies and 
Meda.ls, 1965, 80pp. Fascinating! 3.00 

BRAZIL 
( ) Y-A7 500 Reis 1859, AU ($15) 13.Q0 



COIN~ TOKENS AND MEDALS Dollars ( ) F+ ($25) 13.00 OP CANADA, 1)1955 Arnprlor BU- ( ) F ($23) 12.00 NEWFOUNDLAND Ch. BU ($27 5) 245.00 ( ) 1885 F ($30) 20.00 AND THE MARmMES ( ) 1955 partial Arnprior ( ) 1888 F ($23) 16.00 
(Catalog prices in this AU 100.00 ( ) aF ($20) 10.00 
section are based on CCN Proor-like Sets ( ) VG+/G+ 4.00 
"Trends") ( ) 1890 F ($,5) 10.00 ( ) 1981 6.50 ( ) aF ($12) 10.0~ CANADA 

Proor Sets ( ) 1894 VF ($45) 30.00 One Cent 
( ) 1982 45.00 ( ) F ($15) 8.00 1858 F ($40) 40.00 ( ) l 896L6 aF ($16) 9.00 1891SDSL VG ($35) NEWFOUNDLAND ( ) l 899W9 VF ($35) 20.00 

33.00 
One Cent ( ) F ($15) 9.00 1891SDLL F-VF ($75) ( ) VG+($12) 5.00 

70.00 ( ) 1876H AU ($100) 78.00 ( ) 1900 VF ($35) 23.00 ( ) 1894 VF ($12) 10.00 ( ) 1885 F ($25) 25.00 ( ) VF It. po! 13.00 ( ) 1909 Unc ($25) 21.00 ( ) 1888 G ($10) 10.00 ( ) F ($13) 9.00 ( ) 1911 Unc ($20) 17.00 ( ) 1909 XF ($15) 10.00 ( ) 190411 F ($40) 25.00 ( ) 1912 Unc (MS64) 50.00 ( ) 1940reF+ ($25) 50.00 ( ) 1912 VF ($30) 20.00 
( ) 1912 Unc ($17) 14.00 Five Cents ( ) 1917 VF+ ($22) 13.00 ( ) 1917 BU ($30) 23.00 ( ) 1870 G-VG ($55) 50.00 ( ) VF ($13) 8.00 ( ) 1918 BU ($35) 26.00 ( ) 1880 VG-P, bent 15.00 Firt;t Cents ( ) 1921s Unc ($30) 23.00 ( ) 1882 filler 15.00 ( ) 1870 VF ($80) 60.00 ( ) 1953SS BU ($45) 41.00 ( ) 1888 filler 15.00 ( ) F-VF 40.00 Five Cents ( ) 1890 P-VF ($45) 30.00 ( ) 1872H VF ($70) 50.00 

1858/58 Re-engraved ( ) 1908 VF ($30) 20.00 ( ) nF ($25) 17.00 
date F ($175) 155.00 ( ) 1943 BU ($115) 47.00 ( ) 1874 VF ($80) 55.00 ) 188311 aVF ($26) 21.00 Ten Cents ( ) VG ($23) 15.00 

) 1890H aVF ($13) 10.00 ) 1870 Gem Specimen ( ) 1876H VF ($140) 110.00 ) 1891 F-VF ($16) 12.00 Proof 23,000.00 ( ) VG-F ($55) 28.00 ) 1893 aEF ($16) 13.00 1870 VG ($200) 185.00 ( ) 1881 VG ($28) 20.00 ) 1893 VF ($11) 9.00 1870 VG, but ( ) 1882H VF ($60) 50.00 ) 1894 VF /F ($28) 20.00 a bit battered 145.00 ( ) aVF ($50) 30.00 ) 1903 F+ ($11) 8.00 ( ) 1872H VG ($20) 14.00 ( ) VG ($23) I 5.00 ) 1907 EF ($10) 7.00 ( ) 187211 G ($15) 7 .oo ( ) 1888 F ($40) 25.00 ) 1909 A U/EF ($45) 35.00 ( ) 1888 G ($15) 8.00 ( ) 1894 F ($30) 16.00 ) 1910 AU ($50) 39.00 ( ) 1896 VF ($50) 30.00 ( ) 1898 Fen ($25) 12.00 
Ten Cents ( ) F ($20) 14.00 ( ) VG+ ($17) 12.00 
( ) 1944 AU ($27) 20.00 ( ) aF ($15) 7.00 ( ) l 899N9 F ($25) 13.00 
( ) I 953NSS Gem BU 15.00 ( ) 1903 VG-F ($15) 9.00 ( ) 1900 VF ($35) 33.00 
( ) same, toned gem 14.00 ( ) 1917 aVF ($16) 8.00 ( ) 190411 aEF ($70) 35.00 

( ) VF ($35) 17.00 Twent;t-rive Cents ( ) 1942 EF ($14) 7.00 
( ) 1943 Ch AU ($50) 30.00 ( ) 1907 VF-EF ($65)45.00 ) 1894 VF ($70) 64.00 
( ) 1947 VF ($20) 8.00 ( ) 1908 UNC, tiny scr. ) 1911 VF-EF ($110) 99.00 

in legend 550.00 ) 1934 VF ($30) 28.00 Twent;t Cents 
1908 VF ($30) I 5.00 ) 1941 Ch AU ($85) 59.00 ( ) 1865 VF scr ($65) 29.00 1909 Ch. EF-AU 135.00 ) 1942 UNC ($60) 43.00 ( ) VG ($15) 9.00 VF ($25) I 5.00 ) 1950 Ch BU ($30) 25.00 ( ) 187211 F • ($35) 17 .00 1917 nice VF 29.00 

Fifl;t Cents ( ) 1876H F+ ($85) 55.00 
NEW BRUNSWICK ( ) 1880 VG ($25) 17 .00 ( ) l 950Des nu ($35) 31.00 

( ) 1882H XF ($200) I 50.00 Ten Cents ( ) 1952 Ch BU ($35) 31.00 ( ) VF ($65) 40.00 ( ) 1864 VF-EF, tiny 



edge nick 
Twenty Cents 
( ) 1862 aVF ($40) 
( ) 1864 VF+ ($85) 
( ) aVF ($40) 

NOVA SCOTIA 
Half Cent 

115.00 

34.00 
70.00 
34.00 

( ) 1861 VF ($12) 10.00 
( ) P ($10) 8.00 
( ) 1864 VF ($12) 10.00 

P.E.I. 
Cut-out cent, 1871, 
Fine 8.00 

CANADA: Breton Tokens 

Br-522b, Fine 
Br-526, XF 
Br-526a, mule penny, dated 1837, 
Bank on ribbon, gVF, rgh edges rare 
Br-7 l 9b, nice VF 
Br-719e, VP+ 
Br-720a, VP/VF+ 
Br-720a, VF 
Br-871, P 
Br-876, F 
Br-877, VF 
Br-877b, F+ 
Br-911, F+, ebs 

CANADA: Commwtlon Tokens 

3.50 
13.00 

City 
150.00 

4.50 
4.00 
3.50 
3.00 
6.00 
7.00 
5.00 
3.50 
9.00 

Bow-I, Beauharnois, Quebec, VF 20.00 
Bow-21, St. Gabriel's Church, Montreal, 
Quebec, EF 26.00 
Bow-21, as last, VF 23.00 
Bow-22, St. Gabriel's Church, Montreal, 
Quebec, EF 40.00 
Bow-22, as last, VF 33.00 
Bow-22, as last, VF graffiti 20.00 
Bow-38, St. Eustache, Que, Poor 15.00 
Bow-40, St. Louis de Gonzague, Quebec, 
VF 20.00 
Bow-49, Ayr, Ontario, F 10.00 
Bow-49, as Inst, VG 8.00 
Bow-74, Galt, Ontario, VG 10.00 
Bow-80, Guelph, Ontario, Ch. AU 29.00 
Bow-80, OS Inst, F 18.00 
Bow-IOI, Millbrook, Ont., VF 25.00 
Bow-I 04, North Eosthope, Ontario, 
Choice UNC 40.00 
Bow-105, Orillia, Ont., BU 15.00 
Bow-105, as Inst, EF 13.00 
Bow-I 15, Peterborough, Ont, EF 25.00 

Bow-I 18, Ramsay, Ont, VF 
Bow-I 18, os last, F 
Bow-I 18, as last, VG 
Bow-I 20, Toronto, Ont., EF+ 
Bow-127, os last, VF 
Bow-156, Grand River, N.S., VF 
Bow-I 56, as last, F 
Bow-I66, Londonderry, N.S., VF 
Bow-176, Musquodoboit, N.S., VF 
Bow-183, Onslow, N.S., VF+ 
Bow-I85, Prince St. Church, 
N.S., VF 
Bow-185, as last, F 

30.00 
25.00 
20.00 
30.00 
25.00 
30.00 
25.IJO 
15.00 
20.00 
29.00 

Pictou, 
20.00 
17 .00 

Bow-187, St. Andrews Church, Pictou, 
N.S., F 9.00 
Bow-188, Free Church, Pictou, N.S., VF 

Bow-188, as Inst, F 
Bow-188, as last, VG 
Bow-I 89, K nox's Free Church, 
N.S., VF 
Bow-200, Stewiocke, N.S., VF 
Bow-202, Tatamagouche, N.S., VF 
Bow-226, Moncton N.B., VF+ 
Bow-228, St. John N.B., F, hole 
Bow-228, as last, VG 

19.00 
14.00 
10.00 

Pictou, 
17.00 
10.00 
25.00 
25.00 
20.IJO 
25.00 

Bow-237, Calvin Church, St John, N.B., 
30.00 
23.00 
20.00 
20.IJO 
15.00 
13.00 
I 1.00 

EF 
Bow-237, as last, VF 
Bow-249, Princetown, PEI, VG 
Bow-261, "The Croil Token", AU 
Bow-261, as last, EFen 
Bow-261, as last, VF 
Bow-261, as last, F 
Bow-262, Stcllarton, Scotsburn, 
Stock token, AU 
Bow-265, Blackville, N.B. VF 

N.S. 
25.00 
40.00 

Bow-270, Ont & Quc Stock, made in 
7.00 
5.00 

Montreol, Quc, EF 
Bow-2.70, as last, VF 
Bow-271, Ont & Que Stock, made in 
Montreal, Que, VF 
Bow-271, as last, F 
Bow-272, Ont, Que Stock, made 
Montreal, Que, VF 
Bow-272, as last, F 
Bow-273, Ont, Que Stock, made 
Montreal, Que, F 

7.00 
4.00 
in 

30.00 
20.00 
in 

15.00 



CANADA: Trade Dollars 
PLBASB NOTH: All trade 
dollars are priced $ 1.50 
each, unless a different 
price appears in the right­
hand column. Of the trade 
dollars not individually 
priced, you may pick any 
30 pieces for just 40.00 
Alberta 
( ) Banff 1969 3.00 
( ) Banff 1970 
( ) Banff 1971 
( ) Banff 1977 2.00 
( ) Ban ff 197 8 2.00 
( l Banff 1982 
( ) Calgary 1982 boot 
( ) Calgary 1982 hat 
( ) Calgary 1982 shoe 
( ) Calgary 1982 saddle 
( ) Calgary $5 1982 7 .00 
( ) Edmonton 1971 
( ) Edmonton 1974 hat 
( ) Edmonton 1981 cane 
( ) Edmonton 1981 hat 
( ) Edmonton 1981 pick 
( ) Edmonton 1982 spade 
( ) Fort McMurray 1982 
( ) Jasper 1970 3.50 
( ) Lethbridge 1981 
British Columbia 

Campbell River 1982 
Fort St John 1982 
Kimberley 1982 
Ladysmith 1982 
McBride 1982 
Prince George 1982c 
Pr. George 1982 PG 
Pr. Rupert 1960 4.00 
Salmon Arm 1980 
Sandon (1898) 4.00 
Terrace 1971 9.00 
Tsawwassen 1982 

New Brunswick 

Fredericton 1980 
Fredericton 1981 
Fredericton 1982 
St. Andrews 1978 3.00 
St. Andrews 1979 2.00 
St. Andrews 1981 2.00 
St. Andrews 1982 
St. John 1978 

St. John 1980 
St. John 1981 
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Newfoundland 
( ) Corner Orook 1982 
( ) Gonder 1982 
Nova Scotia 
( ) Chester 1979 
( ) Halifax 1975 
( ) Queen's Cty 1982 

Ontario 
()Belleville 1978 
( ) Brockville 1982 
( ) Gananoque 1982 
( ) Gravenhurst 1982 
( ) Huntsville 1982 
( ) Kingston 1980 
( ) Kitchener 1976 
( ) Ottawa 1969 l.m. 12.00 
( ) Ottawa 1970 
( ) Smiths Falls 1980M 
( ) Smiths Falls 1982 
( ) Waterloo 1982 

P.E.1. 
( ) Charlottetown 1978 
( ) Charlottetown 1979 
( ) Charlottetown 1980 
( ) Charlottetn 198lre 

Charlottetn 1981 
) Brown 
) Carter 
) Cartier 
) Macdonald 
) Summerside 1981 

Quebec 
Montreal 1979 

( ) running 
( ) Jumping 
( ) throwing 
( ) hurdles 
( ) Point-au-Pere 1982 
( ) Quebec 1982/67 
( ) Quebec 1982/68 
( ) Quebec 1982/69 
( ) Quebec 1982/7 0 

Saskatchewan 
Regina 1982 
Saskatoon 1967 4.0n 
Saskatoon l 982p 
Saskatoon 1982t 

Private Issues 
() CNMarinel981 
( ) Soc.Num.Que 1980 

Trade 25c 
( ) Sydney 1967 3.00 

Trade :;oc 
( ) rtnrcsholrn 1965 5.110 
( ) l)ryclen l 9fi0 ~-110 

Trade $2 
( ) Coteau-du-1 I 982 3.00 
( ) Hinton 1981 2.50 
( ) Lillooet 198lrb 2.75 
( ) Tr. Reg H 1977 2.50 

Wildwood 
l98lbr 3.50 
I 981 abr 3.50 
198lns 3.50 

1982 
cw /ns/die I /s I 2.50 
cw/br/diel/sl 3.00 
cw/bz/diel/sl 2.50 
bi/ns/diel 2.50 
bi/bz/die I 2.50 

Restrikes 
Campbell R 1977 3.00 
Nanaimo 1972 3.00 
Ottawa 1967 3.00 
Herbert coin 62 2.50 

PLATED ISSUES 
Please note: all plated 
issues are $5.50 each, 
unless otherwise stated. 
You may choose any 10 
plated issues for just 50.00 

Rhodium 
~orlottetown 1982 

Brown 
Carter 
Cartier 
Macdonald 

Bronze 
---Charlottetown 1982 
( ) Brown 
( ) Carter 
( ) Cartier 
( ) Macdonald 
( ) Queen's Cty 1979 
( ) Queen's Cty 1980 
( ) Queen's Cty 1981 
( ) Queen's Cly I 982 
( ) Moose Jo w 1982 

Gold 
( ) Oarrie 1979 

Charlottetown 1982 
( ) Brown 
( ) Carter 
( ) Cartier 
( ) Macdonald 
( ) Lindsay 1982 
( ) Moose Jaw 1981 
( ) Moose Jaw 1982 
( ) North Any 1981 
( ) St. John 1979 

8.0C 
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CANADIAN PAPER t.fONBY 

In this section we offer a small but quality selection of Canadian banknote, early and 
recent. Prices in brackets after the descriptions are current catalog prices - or course, 
our prices are lower, and are those at the extreme right hand side of the page. 

Dominion or Canada issues 

DC-8d $1 1878, lettered edge, Montreal. Rare early issue, VG. ($50) 
DC-9 $1 1897, lumber scene on front. Very rare, G. ($125) 
DC-!0a $1 1898. Nice VF/VF+, lumber scene on front. ($165) 
DC-12a, $1 1917. One horizontal fold, almost EF (over $100) 

Bank or Canndo. issues 
Issue or 1935 
( ) BC-I $1 1935, English text. AU but light tape-mark. ($50) 
( ) BC-2 $1 1935, French text. Almost VF ($40) 
( ) BC-3 $2 1935, English text. UNC, rare as such. Trim high. ($300) 
( ) BC-3 $2 1935, English text. AU, but light tape mark at top. ($120-300) 
( ) BC-3 $2 1935, English text. Nice P ($35) 
( ) BC-4 $2 1935, French text. Fine ($ I 00) 
( ) BC-4 $2 1935, French text. VG-P, still nice 
( ) BC-5 $5 1935, English text. Nice VP, scarce as such ($100) 
( ) BC-7 $10 1935, English text. Faded P ($30) 
( ) BC-9a $20 1935, English text, small seal. Almost VF ($225 in VP) 
( ) BC-II $25 1935, English text. A classic, much sought-after note. 

(Catalog in VF $1,000) 
Issue of 1937 
( ) BC-2la $1 1937, Gordon-Towers. Fine ($5) 
( ) BC-22a $2 1937, Gordon-Towers. UNC ($50) 
( ) BC-23a $5 1937, Gordon-Towers. EF ($30) 
( ) BC-23b $5 I 937, Coyne-Towers. VF+ ($25) 19.00, Unc ($45) 
( ) BC-24a $ I 0 1937, GordorrTowers. VF ($25) 19.00, F ($20) 
( ) BC-24b $10 I 937, Coyne-Towers. F ($20) 
( ) BC-25a $20 1937, Gordon-Towers. F /VF ($35) 
( ) BC-25b $20 1937, Coyne-Towers. F ($30) 
Issue of I 954 - Devil's Face Notes 

( ) BC-30 $2 1954, Devil's face, Coyne-Towers. VP ($15) 
( ) BC-30a $2 1954, Devil's face, Devil's Pace, Beattle-Coyne. EP 
( )BC-31 $5 I 954, Devil's face, Coyne-Towers. VF ($20) 
( ) BC-3 la $5 1954, Devil's face, Beattie-Coyne. Nice EF ($20) 
( ) BC-32 $10 1954, Devil's face, Coyne-Towers. VF ($25) 
( ) BC-32a $10 1954, Devil's face, Beattie-Coyne. F/VP ($23) 
( ) BC-330 $20 1954, Devil's face, Beattie-Coyne. VF+ ($50) 

~ssue of 19541 Modified to remove "Devil's face" 
( ) BC-37 $1 1954, Beattie-Coyne. UNC ($18) 
( ) BC-38 $2 1954, modified Beattie-Coyne. UNC ($20) 14.00, AU 
( ) BC-39 $5 1954, modified Beattie-Coyne. VF/EP ($17.50) 
( ) BC-40n $10 1954, modified Beattie-Rasminsky. UNC ($40) 
( ) BC-41 $20 1954, modified Beattie-Coyne. UNC ($175) 

The Canadian Bank or Commerce 
( ) I5-04A0-la, $5 1917, multicoloured seal, P-VP. ($85) 

Molson's Bank 

35.00 
85.00 

130.00 
80.00 

35.00 
28.00 

250.00 
60.00 
23.00 
70.00 
50.00 
75.00 
17.00 

130.00 
Almost VF 

650.00 

4.00 
30.00 
20.00 
30.00 
17.00 
15.00 
25.00 
25.00 

10.00 
14.00 
14.00 
15.00 
17.00 
17.00 
38.00 

13.00 
10.00 
10.00 
30.00 

130.00 

60.00 

( ) 96-1400-1, $5 1918. A very scarce early Quebec note. VG, the whole note Is there 
but somewhat creased end soiled. It has some colour. Many sellers would call this 
p 80.00 
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Bank or Nova Scotia 
( ) 108-1400-1, $5 1935, F-VF, slightly faded ($22) 15.00 

Banque Provinciale du Canada 
( ) 121-0300-lc, $5 1928, F-VF, scarce note ($70) 40.00 

Royal Bank or Canada 
( ) 124-0300-1, $5 1927, VF-EF (two vertical folds). ($65) 50.00 

St. Lawrence Bank and Lumber Company 
( ) 131-0100-1 $1 1837, UNC. A nice, scarce early "wildcat" note ($250) 210.00 

Provincials - New Brunswick 
Benjamin Smith, St. John, N.B. 5 shillings and 10 shillings 1835, common in lower 
grades, but scarce in UNC. The pair 80.00 
St. John Business College and Bank, group or four training notes in UNC, 5, 10, 20, 
100 $. Rare set, six or seven known. Reduced from $150 to 125.00 

Provincials - Ontario 
( ) Municipal Debenture for Brockville, $100, dated 2 June 1851. Ser. 274. VF·>, nice 

Ontario debenture and well preserved. 7 5.00 

WB ARB BUYING! 

Both for our personal collections, for stock and for our customers, we are always buying. In 
addition to our general willingness to purchase any quantity or quality or material suitable 
for this list, some special items we presently need are listed below. Please remember, we 
are always interested in the following types or material: 

Scarcer dated and high qu11lity Canadian material - notes, coins, tokens, scrip, 
medals; high-<juality Newfoundland coins, quantities or Canadian large cents and 
Sc silver (up to I 00,000 pieces) 

Nice world tokens and medals, especially early European 

Coins of NEPAL an<l TUNISIA valued at $10 up in Krause, also pre-KM material 

GERMAN STATES coins or all periods, minors and Crowns, especially BAVARIA 

BRITISII coins of all periods. XF and better from 1840 on, BU only from 1900 
on. We especiRlly need hammered material, from the Celtic period to the 1600s. 

LITHUANIAN hammered coin.s, and all nice early B11ltic material 

NICE WORLD CROWNS, medieval to modern 

COUNTERSTAMPED COINS AND TOKENS, especiRlly Canadi11n and U.S. 

Nice U.S. type-coins, ~ilver dollars In BU, etc. 

We have customers waiting for the following types or material: 
GOLll COINS - or Canada, Britain, Iran, U.S.A., F.urope, etc. etc. 

BRETON TOKENS - U 573, 576,635,637,779,780, 835, 836 
7..A.R. - EF and nu material, 11\so Proof sets with gold 1952-61 
NEWFOUNDLAND I0e 1870 and 1885, must be strict EF 
AUSTRIA Proof 100 Seh U Y-147, 148,153,154,156,157 

G.R. 3d and 6d 1903-09, F.F or AU 

Canad,i 1911 50e and 25e, 'ff, 20e 1R58 XF 

Can11di•1n tok<'n.s ,in,t •<-rip rdRtinr. to LUMllER 
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CHJl"IA 
Fukien 

II 

Cr-10-7 10 cash, nice VF (1851-61) 40.00 
Cr-10-10 20 cash, nice VF 55.00 
Szechuan 
Cr-24-8, Tung Chih I cash, VG/F 20.00 
Cr-24-9 l<uong-Hsu, early cast cash, 
rare 43.00 
Yunnon 
Y-493 20c Yr. 38, XF ($62) 45.00 
Y-493 20c Yr. 38, VF+ ($55) 38.00 

Republic 
Y-324 I fen Yr. 5 (1916), UNC ($14) 11.00 
* Y-344 1 Yuan, 11Birds over junk'1, VF+, 
some edge nicks. Special ($180) 99.00 

COLOMBIA 
•Y-72 Peso 1967, "Bogota Mint" 
commemorative, Gem "JU ($50) 45.00 

CUBA 
Y-7 20c 1916, VF-EF ($1 I) 8.00 

DANISH WEST INDIES 
Cr-19 10 Skilling 1845, VF ($42) 35.00 
Cr-30 IOc 1859, F+ ($10) 8.00 
Y-3 IOc 1879, aVG ($10) 7.00 

DENMARK 
Y-30 5 ore 1916VBP, VF ($14) 9.00 
Y-11 10 ore 1882, VG ($16) 11.00 
Y-1 I 10 ore 1882, VG ($15) 11.00 
Y-12 25 ore 1894, aVF ($11) 8.00 

DOMINICAN REPUBLIC 
Y-17 IOc 1937, AU ($10) 8.00 

EGYPT 
Y-23 1/40 qirsh Yr. 211, UNC ($24) 20.00 
Y-24 1/20 qirsh Yr. 2H, UNC ($12) 10.00 
Y-61 I mil 193211, BU ($12) 10.00 
Y-37 5 mils 1917/1335, UNC ($12) 8.00 
Y-119 25 Piastres 1964, UNC ($15) 9.00 

ESTONIA 
Y-16 2 l{rooni 1930, Ch. AU ($25) 24.00 
Y-16 2 l{rooni 193U, Xf ($22) 19.00 
Y-16 2 Krooni 1930, Vf/XF (i17) 14.00 
Y-17 2 Krooni 1932, C~. AU (~65) 58.00 
Y-17 2 l{rooni 1932, EF (H3) 39.00 

Pll"ILAND 
Y-14 5 Pennin 1908, UNC: (i6o) 50.1)0 
Y-2a 50 pennin I 'II 7S, lovely tone<! Gem 
UNC 8.50 
*Y-35 500 Markaa 1952-11, Olympic 
Commemorative, Nice sharp nu ($58) 56.00 

PRANCE: Feudal Issues 
Mah>'clonne Bishopric" 
Demer, 1200-1250, VF with lustre! 55.00 

PRANCE: Royal Issues 
1/10 Ecu 1786A, VF ($90) 65.00 
1/5 Ecu 1784R, XP, but neatly pierced at 
top. A lovely piece ($300) 90.00 
•Ecu 1774L, Louis XF Posthumous issue. 
A fine made $105 in the Sobin sale in 
I 977 (U.S.). This VG-F, small depression 
in reverse 60.00 

PRANCE: Republic 
Jc 1861A, BU ($24) 21.00 
Y-20 Sc 1865A, UNC ($56) 44.00 
Y-71 Sc 1917, UNC ($21) 15.00 
Y-22 20c 1853A, aEF ($65) 35.00 
Y-22 20c 1853A, F+ ($10) 5.00 
KM-P108A, Piefort I franc, 1971, in 
mint case with certificate. Mintage 
1,250. ($190) 110.00 
KM-PIIOB, Plefort 5 francs l968(S), in 
mint case, mintage 500. ($250) 175.00 

PREl"ICH INOO-CHINA 
( ) Y-2 le I889A, VF ($10) 8.00 
( ) Y-3 Jc 1898, VF ($27) 23.00 
( ) Y-4 le I910A, Ch. AU ($20) 17.00 
( ) Y-14 JOc I9I4A, EF ($180) 140.00 
( ) Y-16 JOc 1922, Ch. AU ($16) 13.00 
( ) Y-16 IOc 1922, EF/AU ($15) 10.00 
( ) Y-15 20c I909A, VG ($65) 40.00 
( ) Y-15 20c 1911, EF ($100) 80.00 
( ) Y-I7 20c 1928, VF pot. ($36) 13.00 
( ) Y-8a 50c 1936, BU ($24) 20.00 
( ) Y-8a 50c 1936, AU-UNC ($20) 16.00 
( ) Y-8a 50c 1936, EF ($12) 10.00 
( ) •Y-I8 Piastre 1931, Unc, bagmarks 60.00 
( ) Date set of I piastre, 1885-1931, 32 

silver crowns in all. Sorne lightly 
polished, mainly F-VF. Missing only the 
horrendously expensive 1890 and the 
commoner I 889, but with both varieties 
of 1921. Cat over $850 595.00 

GERMAN EAST AFRICA 
Rupie 1914A, AU, tiny mark ($85) 45.00 

GERMAN NEW GUINEA 
Y-3 10 Pfennig I894A, AU ($210) IS0.00 

GIBRALTAR 
Fr-6 I quarto 1910, F, crude 15.1)0 



COIMAGB OF GBRMANY AND THB OBRMAN STATBS 
GBRMAN STATBS 
Anhalt-Bernbu'l\' 1/6 thaler 1856A, VF/EF, C-73 
Bavaria I Pfennig 1861, C-22, Choice UNC 
Bavaria 2 Pfennigs 1870, C-251, Choice UNC 
Bavaria 3 Kreuzer 1839, C-190, Gem UNC 
Bavaria 3 Kreuzer 1843, C-190, Gem UNC 
Bavaria 3 Kreuzer I 849, C-227, Gem UNC 
Bavaria 3 Kreuzer 1850, C-227, Choice UNC 
Bavaria 6 Kreuzer 1866, AU 
Bavaria I G. 1837, VF, mount removed, C-193. Cat. $40 
Bavaria Thaler 1857, C-234, AU 
Bavaria - book - Beierlein, "Die Bayerlschen Munzen des Hauses Wlttelsbach" 
Brandenburg I Gr. 1539, Heinrich Wenzel and Carl Friedrich, VF/F 
•Frankfurt 2 thelers 1861, C-91, lovely BU 
Hamburg 3 Merk I 913J, VF, Y-58 
Hessen Groschen c. I 450, VF, nice large silver minor 
~dorr I Groschen 1611, eVF, nice early dated minor 
Me1ssen I Groschen c. I 420, F-VF, bold legends 
Hiiiinover 1/2 Groschen 1863B, C-89, lovely Choice BU 
Hannover 1/12 thaler I 853B, C-92, lovely Choice Bu 

36.00 
28.00 
25.00 
55.00 
55.00 
55.00 
55.00 

175.00 
23.00 

210.00 
6.00 

85.00 
230.00 

29.00 
78.00 
62.00 
70.00 
44.00 
54.00 

M~deburg Bracteate pfennig, Wichman von Seab, 1152-92. Bonhorr t 680. 
c ce toned EF, a superb example or this early bracteate 

Lovely, 

( ) Mainz 3 Pfennigs 1761, F/VF 
( ) t>ralz2 albus 1706, nice F-VF, curious denomination 
( ) Tl>riissia Taler 1861 A, D-778, lovely UNC 
( ) Pruss1e 3 Marks 1908A, VF, Y-121 $23.00, 1909A VF $19.00, 1910A VF-EF 
( ) Prussia 3 Marks 1911A VF/EF 
( ) Regensbu~ I Kr 1754, AU, C-5, crinkled a little 
( ) Rostock I chilling c. I 500, Fine 
( ) Saie='Meissen Schwertgroschen 1463-64, Friedrich n and Margrethe, aVF, S.4382 
( ) Saxony: Ernestine Line Grosche 1500-07, George and Johann, S.4419, VF 
( ) Sclileswlg-Hoisleln I Sechsllng 1851, VF/VF+, C-24 
( ) Schllch Count Hienklel, silberpfennig 1632, F 
( ) Steffi'ii-Pomeranla Witten dated 1503, Boglsleus X, 1474-1523, F+ (S.4861/2560) 
( ) Stettin-Pomerenla Groschen dated 1615, Fine 
( ) Stett,n-Pomerenle Groschen dated 1612, P+ 
( ) Straslund I Schillinge 1506, P, S.4996, early dated piece 
( ) Straslund Witten, before 1381, S.4994, P 
( ) Sciiaiiiiiberg 1/24 taler dated 1592, VP 
( ) Trier I Pfennig, 1750, C-1, aF, scarce 
( ) TWiirttenburg 5 Mark 1913F, Y-222, VP/EF, light polishing 

OBRMANY 

Four 1renniRc 
( ) 932D P 16.00 
Ten pfennigs 

W1!ST GBRMANY 
Five Deutschmarks 

130.00 
13.00 
37.00 
80.00 
23.00 
22.00 
30.00 
49.00 
55.00 
77.00 
40.00 
55.00 

100.00 
54.00 
65.00 
90.00 
70.00 
25.00 
12.00 
50.00 

( ) i874c UNC 35.00 
50 rrennifi 
( i87 VP 12.00 
One mark 

( ) 197IG (Yl32) XF 8.00 
( ) l 965D (Y 112) Unc 20.00 
( ) 1965F (Yll2) Unc 20.00 

( ) 1914A Ch. BU 27.50 
Three Reichsmarks 
( ) 1930A (Y72) UNC170.00 
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COlNAGE OF GREAT BRITAIN 
Hammered Coinage 

) S.1182, Edward the Confessor, 1042-1066, Hammer cross type penny, DVNINC ON 
HEST, VF, nice 290.00 

) S.1386, Edward I, 1272-1307, Ar penny, class 2b, VF, wrinkled 65.00 
) S.I394, Edward I, 1272-1307, Ar penny, class 4a, Fine 23.00 
) S.2343, Henry Vlll, 1/2 Groat, Bishop Wareham's issue, Canterbury mint, Ch. VF 150.00 
) S.2579, Elizabeth, 1558-1603, 5th issue shilling, mintmark tun, VF, nice 130.00 

Milled Coinnge 

~uarter Farthin 1 ) 1839 AU $100) 90.00 
Third Farthing 
( ) 1868 Unc ($48) 
( ) 1878 Unc ($48) 
( ) 1881 EF ($14) 
( ) 1884 AU ($27) 
( ) 1885 Unc ($48) 

Half Farthing 
( ) 1844 EF+ ($10) 
Fa th" 
~75H BU ($42) 
( ) 1896 BU ($15) 
( ) 1897 UNC, 

depression in hair, 
nicely toned 

Half penn* 
( ) 1799 5) VF ($24) 
() 1895 UNC($18) 
( ) 1901 BU ($12) 
() 1911 RU($18) 

Penny 

40.00 
40.00 

9.00 
20.00 
35.00 

7.00 

32.00 
12.00 

9.00 

19.00 
13.00 
9.00 

11.00 

1890 UNC ($36) 29.00 
( ) 1901 Ch BU 14.00 
( ) 1908 UNC ($36) 30.00 
( ) I912H UNC ($65) 45.00 
Threepence 
( ) 1866 Ch A U-UNC 55.00 
( ) 1876 PL BU 55.00 
( ) 1890 XF ($16) 13.00 
( ) 1902 U NC ($20) I G.00 
( ) 1909 AU ($25) 19.00 
( ) 1912 Ch BU 18.00 
( ) 1943 EF ($1 !i) 12.00 
( ) 1944 Ch BU, spot 40.00 

riyence 
1758 XF ($36) 30.00 

( ) 1787-h VF /XF 24.00 
( ) 1787-nh XF ($39) 29.00 
( ) 1831 aEF ($70) G0.00 
( ) 1892 VF• ($10) fi.00 

0 ic/ ;j 0 ~ 

see tl.e fr.&. 

rr-o o'- St.le, 
:!, 

on f"j~ 

He..-e's 
ono/;l,.,o, : 

/'101 (.-flt.) 

/j.'/00. oO 

1899 Gem UNC, 
lovely toning, proof­
like reverse 70.00 
1910 EF-AU ($55) 45.00 

One Shilling 
( ) 1826 F ($14) 12.00 
( ) 1865 die 88 VF 32.00 
( ) 1888 EF ($31) 29.00 
( ) 1894 Ch BU 115.00 
( ) 1902 Ch BU ($72) 60.00 

Florin (two shilli 
1895 EF AU 90) 75.00 

( ) 1912 EF/BU ($80) 50.00 
( ) 1945 BU ($20) 14.00 

Half Crown 
1889 VF /XF ($39) 
1890 VF ($25) 
1914 VF+ ($14) 
1918 F ($12.50) 
1944 UNC ($16) 
1944 AU ($12) 

Crown 
r,7804 VF ($300) 
( ) 1889 EF ($100) 
( ) 1890 F ($32) 
() 1902VF($125) 

Trade Dollar 
( ) 1930 VF+ ($30) 

30.00 
20.00 
11.00 
10.00 
I 1.00 
8.00 

270.00 
80.00 
22.00 

100.0~ 

28.00 

One Third Guinea (gold) 
( ) 1810 EF ($275) 210.00 

Half Sovereign (gold) 
( ) 1909 VF-EF 

Sovereign 
( ) 1836 VF ($315) 
( ) 1903 VF 
( ) 1911 EF cld 
( ) 1927SA EF 
( ) 1980 UNC 
( ) 1980 Proof 

95.00 

250.00 
150.00 
155.00 
195.00 
195.00 
240.00 

Two Pounds (2-sovereigns) 
( ) 1902 AU ($1100) 775.00 

Maundy Sets 
( ) 1891 toned UNC 95.00 

). 
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BRITISH EIGHTEENTH CENTURY TOKENS 
We'Jte pleaoed .t.o p-ie~e11t 6oJt f/OWI enjo1Jme11.t a M1a.U bu.t 61!-iect g-ioup 06 .the 60-c.a.Ued 
"CondeJt" oJt "Valton and HameA" .tvke,u., 6Mm .tlie B11-<..tah1 06 .the 17006. BIJ .the U!alJ, 
.tlie p11.i.ce6 lie/le aJtc 6 i.g11i.6ica11.tfy f.owVt d1a11 anlJ U!e' ve 6ee,1 i.11 .die la..6.t IJeM 6oJt diue 
toke,16: 

ESSEX: Colchester, D & H 10 (Castle/loom), VG .. 7.00 

22.00 MIDDLESEX: Denton's Series, D & H 300, (portrait of Handel) AU 

~SHIRE: Portsea, D & H 73 (Sailing ship/coat of arms), VF ... 10.00 

MIDDLESEX: Lackington's, D & H 358a (Booksellers), nice VF .... 15.00 
National Series, D & H 985 (Ship/Duke of York), VF 12.00 

NORFOLK: Norwich, D & H 14 (Castle and lion/arms), VF ...... 12.00 
---- Norwich, D & H 20 (sock, glove and knives), aVF 11.00 

~Q'.!:!!~GHAMSHIRE: Nottingham, D & H 7 (beehive and bees) XF 18.00 

~HROPSHIRE: Shrewsbury, D & H 21, (barrel/arms), aVF ....... 11.00 

SUFFOLK: Bungay, D & H 21 (scroll/standing statue), VF ...... 12.00 
Bury, D & H 27 (Ironmonger's token, arms) VG-F ..... 9.00 
Lowestoft, D & H 37 (a fascinating token, wi~h old bathing 

huts, three ships/fishing scene with ships and boat) F 18.00 
Sudbury, D & H 38 (arms/PRO BONO PUBLICO 1793), VF+ ... 14.00 

~KSHIRE: Birmingham, D & H 59, (ship/arms with hedgehogs) aXF 18.00 
Birmingham Mining & Copper Co, D & H 85, aVF. . 11.00 
Birmingham Mining & Copper Co, D & H 100, VF . . 12. 00 
Birmingham, Kempson's, D & H 172 (St Paul's Chapel, 
advertising legends) AU, tiny scratch rx. 20.00 

YORKSHIRE: Huddersfield, D & H 15a (East India House), F-F+ 10.00 
Hull, D & H 22 (sailing ship/arms) .XF ........ 20.00 

IRELAND 

Wicklow, D & H 63, Cronebane, Fine ............. 10.00 
Dublin, D & H 352c (milled edge), scarce type ... Fine ..... 18.00 
Dublin, D & H 331, Bryen Boiroimhe, King of Munster, XF ..... 18.00 
Dublin, D & H 373, Associated Irish Miners' Arms, F ....... 10.00 
Dublin, D & H 379 (Pawnbrokers' halfpenny, Bishop St), F ..... 10.00 

SCOTLAND 

INVERNESSHIRE: Inverness, D & H 2a (flowers/cornucopia), aVF . l·l.00 
LOTHIAN: Edinburgh, D & H 44 (St. Andrew with cross/arms), VF+ 17.00 

WALES 

Anglesey, D & H 428, Associated Irish Miners' Arms {!), F .••• 9.00 

BRITISH MINIATURE COINS 

FJtom .tlie eMllJ l8006 .t.o U!e.il .i1ito .the 20.th Ce11.ti.vu;, VC1JL.(Ou6 6-<..1Un6 made .U111J cop,i.u o 6 
8~11 co,i.n6, Jteal and ,i.mag,i.ned, 6oJt educ.a,U.011a.l, coninemo/ta..Uve and pf.alJ pwipo6u. Toda.If 
.thv..e "cu.te" l-<..t.tle p,i.ecu Cl/Le ,u,i.de.ll/ coUected 6oJt .tlie-<.'1. OU!tt 6ake, _and can add zu.t .t.o 
a Ull-<.ng EngUlth coUect-<on. We Cl/Le pleMe.d .t.o o66Vt a U!.i.de 61!-ie.ct-<on 06 .typu v, ~ 
Ult.t, aU be..twe.en VF and BU, a.t a 6.i.xed pll.i.ce. 06 $4 each 011. I~ 60'1. $36. We a.l6o 
have. a 6ew 6mal.l lo.t6 06 p,i.e.cu ,i.n gJtade.i, lOU!eA .than VF, 16 m,cxed p-<.eceh 6M 20. 00 

AU .the. 6ollow.i.ng .tJJpu $4 each, 10 601t $36.00. 

Ge.011ge. 111 - hal6 gu,i_ne.a 
Johann, K.lng 06 Poll..ti.tgal - 6oWI 6'1.i.Lli.ng6 6d 

P/1.i.nce A(be.11..t penny 
Pll.i.nce Atbe.11..t 6/i.,i.U,i.ng 
P/1.i.nce Albe.11..t one. pow1d 



,~ 
Slt,U.l6/t Mode.l Co-iuage - cc11U11ued. PleMe 6ee.l 6',ee to u.6e tJi,u, page <16 a ho.ndlJ 
oJuieA 601Un, blJ c.heclu11g 066 the .U.6uu IJOu 11.equ.Ute; all .u.6uu wted be.low Me. $4 
e.ac.h, .te.11 60Jr. $ 36. 

11uee,, V-ic.tol!..ia 

I J Yow,g lie.ad 6M.thi.llg 
I ) Yow,g he.ad hal.6 pennlJ 

Young head 1 /2 Cltowtt 
1887 60UIL 611-i..U-i.ng6 

I J I 89 7 ltal.6 pe11n!f 
I J Yowtg head pennlJ, b1tonze 
I ) You11g he.ad µeitll!f, eoppe.Jt 

Yowtg head hal6 60ve.Jte..ign 
Yowtg head 6ove1te..ig11 

I I Yow,g head penn!f, 6.Uve1ted bJr.o11ze 
I ) Young lie.ad peJIH!f, b-i-metal. 
I I 1880 µe1111!f 
I J 1897 pe11>1!f 
I I Yow1g head 3d 
I J 1887 3d 
I J 189 3 3d 
I J Yow,g liead 4d 
I I Yowig liead 6d 
I J Jubilee lie.ad 6d 
I ) 1 887 1iat6 l lllWng 
I J Young head 6 ILi.Wng 
I J 1887 1liULwg 
I J 1897 1lcUU11g 
I J Gotl,,-i.e 6lowi 12/-J 
I J Goth-i.e 6lo"-i.11 
I J 1887 6l0Jt,i,11 
I ) 189 7 6lo1t,i.n 

No11 -de11omi.11a.ti.011al. "po1t,tJta,i.,t" typu, U111J 
06 V-i.ctoJt,i,a. 

I P11.i.11ce Albu t 
I Pili.nee Ati,,ed 
I P1t,i.11ceH Alice 
I P1t,i.nceH Helena 
I P1t.i.11CUl Lolli.l.a 
I Albe/t.t, P1t,i.11ce 06 Wa.fu 
I Cli.c Co/t.i.a 

1887 1 /2 60Velte..ign 
1887/97 1/2 60VCJle..ign 
1897 1/2 60ve1te..ig11 
1880 60Ve.Jte..ign 
1887 60Ve.Jte..ign 

Edva1td VI I .typu 

I J Jlal.6 pennlJ 
I J Pe.m11J 
I J Hal.6 6hi..l.Ung 
I J Sh i.lli.11g 
I ) Flo/till 
I J H<Ll6 CILOMI 
I ) FoUJt 6l"'-lli.11g6 
I ) So ve1te..ig11 

medale.t6 depi.c..li.11g membelt6 o 6 tire 

"Ba..ttle" co111nem0Jt.a..Uve. t,Jpu 

AlmuVta 
St. Seb<l.6 ti.rut 
SatamaJ, c.a 
V.imi.Vta 

Speci.al. 066e.1 - one. 06 cac.li "6Jt.i.U6h Ro!fal. FamUy" I Vi.c to tia J tyµe, 7 po, 
011c 06 eaclt "battle eonmemo1ta.ti.ve" tl}pe, ~OU~ )lC6 
OHC. 06 cve1ty type l.u. ted above I S6 t1Jpe~, lave $S4 J 

Rol}al Famlt.JJ 

21. 00 
13.00 

170.00 

Wanua Utade - mal:e a iugge,i tio11! We wUl aeeept Canadi.<tH Uade doltaJr.1 I li.mlt Ovo 
o 6 eae/1 tljµe J i.11 pa!fme11 t 6011. co-i.1th 61tom tJi,u, 6ecti.011 at 1 SO\ o 6 6aee ! Oi.,iccveJt a 
IICW, rncxpe116 i.ve 1e-1i.e,1 to coUect, a11d get Jt,i,d 06 tlwie 6pMe! ! 

WANT LIST OP C.N.A. Joumals (Unbound volumes and Ul)(lamaged single parts) 
Volumes I, 2, ~. 5, 6, 20. Paying JIO per volume for undamaged copies. 
Parts 12: 12, 23: I, 23:7, 23: 12, 25: I. Paying $ I per part ror undamaged copies. 

WANT LIST OP C.P.M.S. Joumals (Unbound volumes and un<lam s le I 
Volume: XV, XVI. Pnying 8 per volume. 
Part: IV:l, IV:2, VIJ:4, Vlll:4, IX:!, Xlll:2. Pnylng $2 per part for undamaged copies. 

ALSO WANTED - Complete early volumes or the followl.-.r Journal,: The Cee Tee (Canadian 
Associotion or Token Collectors); NI 0ulletln (Numlsmatlc,i International); Australi11n Coin 
Review. 



'" A special offering of 

BRITISH HISTORICAL MEDALS 

We liope yo1< LJill enjoy tliis lovely selectio>J of Br•itisli historical medals. 
They have been >11unbcred for your tJonueni:ence - or you may use this page, 
cliecked off, to indicate to 1m tlie pieces yo1< LJOuld like. We recommend 
pho,ri,rg to 1•ese1•1>e the mol'e desir•able items. A lot p1•ice is available -
please call or LJrite. 

Ml. Crystal Palace Medal, 41 mm white metal, palace/allegorical semi-
nude. EF and very lovely. 19.00 

M2. Exhibition of art treasures opened at Manchester, 1857. Exhibition 
hall/three graces with harp, treasures. EF, very attractive. 20.00 

M3. "The last interview" medal, 1792. Family group/Louis XVI and 
Marie Antoinette, white metal, 38 mm. Almost EF and quite rare 35.00 

M4. British Archaeological Society, 1864 First meeting medal. Lamp/ 
arms (three birds and lion). 29 mm, white metal, EF. 16.00 

MS. Wilts Friendly Society, formed 1828. Rx classical portrait of 
T.H. Sotheron Escourt, founder. Bold VF+. scuff at top. 14.00 

MG. Prince Platoff Cossack Medal, Portrait/Charging Cossack. For his 
Victorious visit to England in 1814. VF, scarce and desirable. 26.00 

M7. Field Marshal Lord Raglan memorial medal 1855, rx. view of head­
quarters in Sebastopol. Most desirable, especially by Crimean war 
and other collectors. 35.00 

MS. Prince Edward and Alexandra portrait medal, 1862. White metal, 
41 mm, EF. 16.00 

H9. Victoria and Albert marriage medal, 38.5 mm., prooflike AU. 22.00 
Ml0. Shakespearean Club, Stratford upon Avon, 1824. White metal, VF, 

pierced, Shakespeare/two graces and Shakespeare. 17.00 
Mll. Hampshire Friendly Society, inauguration medal 1825, rx. 

Duke of Wellington. Almost EF, several fine scratches in fields.14.00 
Ml2. Charles Marquis Cornwallis white metal medal, good VF. Rx angel 

with trumpet, 38 mm. 17.00 
Ml3. Joseph Priestly medal, 36 mm, white metal, by D.G. Hancock. 

Portrait/cabinet of tools, book. Good fine, scarce. 12.00 
Ml4. Polytechnic Institution medal, 27 mm white metal, rx. Victoria 

and Albert. VF 9. 00 
Ml5. Tom Thumb medal. A classic British medal, with portrait of Tom 

Thumb (Charles Stratton) on obverse, his equippage of four horses 
and carriage on reverse, the medal giving his dimensions. EF 26.00 

Ml6. French defeat at the passage of the Adda, 1799. Rx portrait of 
Marshall Count Sumarrow, Commander in Chief of the Russians. VF 22.00 

Ml7. London Exhibition Medal 1851, obv. Prince Albert. EF, 38 mm. 17.00 
Ml8. City of Litchfield medal by Ottley, Satirical. "The Arms of the 

City of Litchfield", Cathedral with dismembered bodies! EF+ 28.00 
Ml9. Canada, Queen's jubilee medal 1897, portrait/flowers. Abt. VF 7.00 
H20. Great Britain and Ireland United medal, 1800. Lion/two graces, 

37 mm. in white metal. "Ooe Law". By "PK". VF+, spot. 19.00 
M21. Tercentenary of Shakespeare medal, 1864, 36 mm in white metal, 

portrait/legends. Toned VF. 17.00 

Calendar medals 

H22. 
M23. 
H24. 
H25. 
M26. 

H27. 

The year 1742, in brass. EF, exceptionally well preserved. 
1769, in brass, VF+. The Sunday figures. 
1795, in brass, similar to above. Fine plus. 
Another as last, better than VF. 

wellington. Portrait calendar medal in white metal, obv. Duke of 
Rx Sundays of the month, VF. 
Rare advertising medal, "The North's, England's Type Writer". 
In Copper, EF. 

25.00 
20.00 
11. 00 
19 .oo 

30. 00 

40.00 



( ) 

( ) 

( ) 
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GREAT BRn'AJN: Historical Medals 
1810, 25 Oct., Coronation of George m. 
Bronze 48 mm. medal, portrait/arms 
supported by two-headed eagles. Lovely 
choice EF, dark tan toning, and rare. In 
fitted case, not contemporaneous. 95.00 
1821, July 19. Coronation of George 1111. 
Bronze 48 mm. medal, portrait/King 
enthroned, profile. VF+, very impressive, 
end rare. In fitted case, not 
contemporaneous. I 05.00 

GREECE 
C-9 I 0 lepta 1843, F+ ($45) 38.00 
C-12 I Dro~hma 1832, F, hole filled, but 
a scarce coin ($34) 12.00 

GREENLAND 
Y-9 5 Kroner 1944, BU ($92) 89.00 

HAITI 
C-37 I00c l'an 27, crude VG-P 18.00 
C-37 I 00c l'an 27, virtually as struck, 
Ch. AU-UNC, very rare thus 100.00 

HUNGARY 
•Y-120 100 Formt 1972, Proof, 
"Budapest Centennial" ($30) 24.00 

INDIA 1 ANCll!NT 
Cholas of Tanjore 
Kulottunga Choe, 1070-1120 AD, Ar 17. 
F+, M-755-6. 35.00 
Gadhaiya Paise 
Saurashtra & Gujarat, c.800-950 
Ar drachm, M-421, VF 
Similar to last, M-422, VF+ 
Similar to Inst, M-423, F• 
Similar to lost, M-424, abt. EF 
Similar to last, VF 
Malwa, c.1150-1300 AD, billon 
compact flan, M-432, F 

A.D., 
45.00 
38.00 
28.00 
55.00 
38.00 

) Similar to last, M-435, F 

drachm, 
18.00 
18.00 
36.00 
21.00 
18.00 

) Similar to last, M-436, VF 
·) Similar to Inst, M-437, aVF 
) Similar to last, M-440, F 

Kabul and Gandhara 
Shahi Kings, Ar unit, 800-1008 AD F+ 23.00 
Kashmir 
Second Lohere rlynesty, 11-12 century, 
Ae stater, compact flan, M-190 30.00 
Kshatrnpas (Western satrnps) 
Swami Rudroscna, 348-390, Denarius Yr. 
288 (366 AD). VF/XF 49.00 
Kushans/Wima Kepphises 
Ae unit, 16 gr, AO 105-130, Siva ond 
bull/king standing, F 30.00 

Meitrakes 
Drachma in name of Bhattaraka, M-
4892, c.470-800 AD, VP, vcrd 17.00 
Pales 
Vigrahapala I and successors, c.850-3. 
Ar debased drachm, M-402, P 18.00 
Pandyes of Madura 
Anon. Choia, c.920-1210 AD, Ae 17, M-
779-81, VG 20.00 
Pratiharas 
Bhoja I and early successors, c.850-912 
AD, Ar drachm, F 35.00 
Shai Sultans 
Ar bull and horseman tanka, VF, nice 
representative early Indian coin 21.00 
Silahares 
Anon, c.11-12 century, Ar base drachm, 
M-649-52, VF, scarce 38.00 

INDIA: MOGHUL BMPIRI! 
Rupee of Aurangeb 'Alamgir, Yr. 42, AH 
111 0, 1698-99, Murshidabad Mint, VF 25.00 
Rupee of Jahangir, Yr. 2, Ah 1016, AD 
1607-8, Lahore Mint, F 20.00 
Rupee of Alamgir II, Yr. 4, AH 1170, AD 
17 56-7, Shahjohanabad Mint, F+ 18.00 

INDIA: BRfflSH 
Rupee 1862 Rev. I, Obv. A. o/o 
Choice AU ex. Broeker coll. 

( ) Rupee 1889 B incuse, aEF 
( ) Rupee 1900, Choice BU 
( ) Rupee 1900, VF+ 
( ) Rupee 1901, Ch. toned UNC 
( ) Rupee l 906C, UNC 
( ) Rupee 1916C, XP 

INDIA: NATIVE STATES 
Cooch Behar 

bds, 
32.00 
13.00 
40.00 
9.00 

23.00 
23.00 
13.00 

C-1511/2 rupee ND (1783-1839), F 11.00 
Hyderabad 
Y-53a rupee AH 1335 0917), VP 10.00 

IRAN 
C-226a 1/2 kran Muhammad Shah, Tabriz 
mint, VF 25.00 
C-227b kran, Muhammed shah, F 30.00 
Y-35 GOl,D 1/2 toman, AH 1318, VP 
($90) 75.00 
Y-143A Pahlnvi, SH 1358, rare key date, 
UNC. ($500) 425.00 

IRAN: Medal 

( ) ~oronation medal, 2 shahs, Bank Melll, 
in .900 gold, octagonal, 21 mm., a really 
lovely proof gold medal 190.00 

IRBLAND 
( ) Edward I, 1272-1307, 2nd coinage penny, 

Waterford Mint, Type lb, Fine 25.00 
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ISLBOP MAN 
( ) P-64 1/2 penny 1831, F+ (SI I) 

ITALIAN STATES 
8.00 

Naples and Sicill[ 
( ) C-I48a 10 Tormsi, 1840, aF, edge nick. 

($25) 17 .oo 

( ) Momo Yama period, K-I4, Eiraku tsuho, 
1587, CRSh. Bold VF. This interesting 
coin was copied from a Ming Dynasty 
Chinese coin of Yung Lo, 1402-1424. 33.00 

KUSHANO-SASSANIA 
( ) Kobad, micl-4th-century AD, Ae 18, M-

( ) 

1293-99, fine for issue, rare 45.00 
MEXICO 

KM-85 2 reales 1749Mo, VG ($175) 99.00 
•KM-409.2 Peso 1903A.M. VF ($26) 15.00 
•KM-409.2 Peso 1908G.V. EF ($26) 25.00 
•KM-453 Peso 1913 VF ($77) 57.00 

MONACO 
•Y-23 10 Francs 1966, Royal Wedding 
Anniversary, Proof in c:ase ($245) 185.00 

MONGOL ILKHANIDS OP PERSIA 
AD 1316-1335, Abu Said Dirhem, Baibert 
Mint, BMC-1976. Fine 15.00 
As last, but Madan Gumusabezar Mint, 
VG-F, BMC-2I0. 13.00 

MOROCCO:ALMOHADP.S 
Muwahhid, AD 1145-63, of Abd el-mumin 
el-kumi. F for type 15.00 

MOROCCO 
Y-5 dirhem 1299, toned AU ($11) 

NEPAL 
Raghadeva Dynasty, Pasupati, 
1326 AD, Ae unit, M-202, aVF 
Y-47 50 Paisa VS 1989, XF ($9) 

NEW CALEDONIA 

9.00 

c.879-
30.00 

9.00 

Y-PE6 Piefort Essai 20 Francs 1967, in 
case with certificate, mintage only 150. 
($150) 95.00 

NBW ZEALAND 

Y-5 2/6d 1935, EF ($95) 50.00 
OTl'OMAN EMPIRB 

Akche or Murad ll, AH 834 (1431), Edirne 
Mint. F+, M-8 20.00 
Akche or Mohammed IT, 1451-81, F 14.00 

PANAMA 

Y-1 l/2c 1907, BU ($10) 
Y-15 1/2 balboa 1947, XP ($18) 
Y-15 1/2 balboa 1953, Gem BU 

9.00 
12.00 
13.00 

PERU 
Y-I6 1/5 sol 1899, AU ($13.5) 

PUBRTO RICO 
10.00 

Y-3 20c 1895, F ($60) 39.00 
RAGUSA 

Denaro dated 1653, choice EF with 
lovely toning 65.00 

RIGA 
3 Gros 1591, VF 55.00 

REUNION 
Y-2 I Franc 1896, F ($60) 45.00 

ROMANIA 
• Y-87 I 00,000 Lei 1946 XF ($12) I 0.00 

SCOTLAND 
S.56I4 1/2 merk 1671, thistle below bust, 
F 75.00 

SOUTH AFRICA 
Z.A.R. 6d 1895, VF+, toned ($75) 49.00 
Z.A.R. 6d 1897, EF ($21) 15.00 
20c I 964, BU ($6) 4.00 

SPAIN 
8 reales, counterstamp on copper cob 
real, 1618, VG 15.00 
8 reales, counterstamp on copper cob 
real, 1641, F, nice nan 20.00 
8 reales, counterstamp on cob real, 164?. 
Fine 15.00 

STRAITS SBTI'LBMBNTS 
Y-14 I0c 1871, F, en ($15) 
Y-I5 20c 1896, VF-EF ($11) 

SWEDEN 
I ore 1886, VF+, cld ($14) 
Y-29 I Kr 1904, EF+ ($95) 
Y-30 2 Kr I897EB, XF, scr ($150) 

SWITZERLAND:CANTONS 

Aargau 
C-I3 Batzen 1826, F for issue 
Luzern 
Hmz-625 I rappen ND (late 
century), F /VF 
Hmz-602 Schilling 1647, VG-F 
Schwyz 
Hmz-80I schilling 1633, F, dig 

SWITZERLAND 

Y-32 2 Fr 1963, UNC ($12) 
Y-36 5 Fr 1965R, toned UNC ($18) 

5.00 
7.00 

6.00 
65.00 
60.00 

20.00 

17th 
25.00 
16.00 

16.00 

8.00 
I 1.00 

SWITZBRLAND: Shooting 1balers 
•Y-14S Basel 1879, UNC ($430) 325.00 
• Y-l 4S Basel 1879, EF-A U ($210) 165.00 



·( 
( 

TABARISrAN 
Hani, 788 AD, dirhem, BMC-291. VF-EF, 
nice 42.00 
Hant, 789 AD, Ar hemidrachm, EF 70.00 
As last but VF 55.00 
Anonymous governor under Harun el 
Radhid, Yr. 136, Pye type 1/2 drachm, 
VF+ 50.00 
Suleiman, 784-88, Ar hemidrachm of 
788, Yr. 137, M-1384, EF and rare 100.00 
Muqatil, 780-90, Ar hemidrachm, Yr. 
139, VF 53.00 
'Abdallah, 7 90-92 AD, Ar hem idrachm of 
791, M-1387, aEF 70.00 

THAILAND 
Y-45 Baht BE2459, EF ($18) 
Y-45 Baht BE2459, AU ($19) 

TIMURIDS 

14.00 
15.00 

Hosayn Bayqara, Ar Tanke, 1470-1506 
AD, VF, 50% struck up 15.00 

TUNISIA 
Y-29 50c 1915A, UNC ($10) 8.00 

TURKS AND CAJCOS ISLANDS 
•Y-15 20 Crowns 1976, 
Portraits, BU ($36) 
•Y-15 20 Crowns 1976, 
Portraits, PROOF ($55) 
• Y-21 50 Crowns 1977, 
Portraits, BU ($7 3) 

U.S.S.R. 
Y-58.2 SOK 1913, VF+ ($39) 
Y-89 SOK 1925, VF ($10) 

U.S.A. 

Victoria 
30.00 

Victoria 
35.00 

Victoria 
65.00 

30.00 
7.00 

le 1914, UNC, rainbow toning, 
from worn dies($ I 00) 

struck 
50.00 
45.00 
35.00 

5c 1938-D buffalo, Ch. BU 
5c 1938-D buCfalo, BU 

U.S.A: Medals 
1979 A.N.A. Medal in bronze, with 
ribbon, St. Louis, Missouri 10.00 

U.S.A: Stamps 
( ) I 971, first decade of man in space, first 

day covers stamped at Mission Control 
with two Sc stamps. A wholesale lot of 
11 covers 20.00 

U.S.A: Tokens 

Masonic Chnf er Pennies 
Lou,sonnn, A exnnilrin, Keystone Chapter 
144, 1888, V!'• 15.00 
Michigan, Detroit., Monroe Chapter f I, 
King l l0A, bronze, VF 12.00 
N.Y., Syracuse, Chenengo Chapter II I, 
1887, AU 15.00 

( ) 

N.Y., Union Springs, Chapter 1179, VG 9.00 
Pa., Kensington Chapter 1233, 
Philadelphia, King 5732 but in copper 
(not listed). Ex Nelson coll. VG 15.00 
Souvenir dollars and half dollars 
A "Job lot 11 of souvenir dollars and halves 
for those who "missed out" first time 
round on this exciting extension of the 
CTD hobby. One each of the following 
pieces, which are halves unless otherwise 
noted, 29 pcs. 55.00 
(Fairbanks $1 1959, 5 different Hawaii 
dollars, Auburn Ill $1 1975; ILLINOIS 
Bradley 1967, Elm wood Park 1964, Hyde 
Park 1962, Evanston 1963, Evergreen 
Park 1968, Ottawa I 964, Seneca 1965, 
Taylorvilie 1964, Washington 1966, IOWA 
Atlantic 1968, MAINE Cumberland 1960, 
MARYLAND Hagerstown 1962, N.Y. 
Albany 1963, Hamburg 1962, Rensslaer 
1966, Ticonderoga 1964, N.D. 1964, 
OHIO Licking City 1967, PA 
Hummelstown 1962, Perry 1963, 
VERMONT Burlington 1959, 
WASHINGTON Seattle $1 1962). 
Also available singly each 2.50 

URUGUAY 
Y-21 20c 1930, Ch BU ($32) 30.00 

VA'MCAN: PAPAL STATl!S 
C-l46a Baioccho 1844R, Yr. XIV, VF+ 10.00 



01tde1t f'o1t111 R, PAUL NADIN-DAVIS (613) 235-1916 
P.O. Box 95, STATION "A" 

On AWA, CANADA 

KIN 8Vl 

NAME 

I ADDRESS I 
C I PHONE 7 
OPTION: VI Sil 11 I I I I I I I I I I I I I I lfl EXPIRY 

QU/1.NTI TY ITEM PRICE 

i 
I 

1'7c1,1:c> li:.t allc1•natfucs if po:JtJ(:•le. 7'hank you [01• z1our• orrlc 

PLEASE SIGN, AND WRITE ANY SPECIAL SHIPPING SU!3-TOT.L\L 

INSTRUCTIONS HERE: 
TAX 

POSTAGE & PACKING 

SUBTRACT 20% FOR U.S. FUNDS 

AMou,,r E:ffLOSEi) ----


